






ประกาศองค์การบริหารส่วนตำบลกุดจอก
เรื่อง ประชาสัมพันธ์การกำหนดราคากลางก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก หมู่ที่ 2 ตำบลกุดจอก อำเภอหนองมะโมง
จังหวัดชัยนาท ชื่อสายทางศาลาหมู่บ้าน

ด้วยพระราชบัญญัติประกอบรัฐธรรมนูญว่าด้วยการป้องกันและปราบปรามการทุจริต พ.ศ.2542 แก้ไขเพิ่มเติม (ฉบับที่2) พ.ศ.2554 มาตรา 103/7 ได้บัญญัติให้หน่วยงานของรัฐต้องดำเนินการจัดทำข้อมูลรายละเอียดค่าใช้จ่ายในการจัดซื้อจัดจ้างโดยเฉพาะเรื่องราคากลางและการคำนวณราคากลางไว้ในระบบข้อมูลอิเล็กทรอนิกส์ในการจัดซื้อจัดจ้าง 7 ประเภทไม่ว่าจะจัดซื้อจัดจ้างของหน่วยงานของรัฐดังกล่าวจะเป็นการจัดซื้อจัดจ้างด้วยเงินงบประมาณ เงินกู้ เงินช่วยเหลือรายได้ หรือเงินอื่นใดของหน่วยงานของรัฐก็ตาม เพื่อให้ประชาชนสามารถเข้าตรวจสอบได้ และองค์การบริหารส่วนตำบล กุดจอก จึงขอประชาสัมพันธ์การเปิดเผยราคากลางและการคำนวณราคากลางการจัดซื้อจัดจ้างในงานจ้างก่อสร้างดังนี้

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

- 1.ชื่อโครงการ ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก หมู่ที่ 2 ตำบลกุดจอก อำเภอหนองมะโมง จังหวัดชัยนาท
ชื่อสายทางศาลาหมู่บ้าน ตามแบบรายละเอียดที่กองช่าง อบต.กุดจอก กำหนด
หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองช่างองค์การบริหารส่วนตำบลกุดจอก
- 2.วงเงินงบประมาณที่ได้ 201,200 บาท (สองแสนหนึ่งพันสองร้อยบาทถ้วน)
- 3.ลักษณะงานโดยสังเขปงาน ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก หมู่ที่ 2 ตำบลกุดจอก อำเภอหนองมะโมง จังหวัดชัยนาท
ปริมาณงาน กว้าง 3.00 เมตร ยาว 125 เมตร ทน 0.15 เมตร โหล่ทางข้างละ 0.10 - 0.30 เมตร ชื่อสายทางศาลา
หมู่บ้าน (รายละเอียดตามปริมาณงานและแบบแปลนที่กำหนด) ระยะเวลาการดำเนินงาน 60 วัน
- 4.ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 26 มกราคม 2564 เป็นจำนวนเงิน 201,976.87 บาท
- 5.บัญชีงบประมาณราคากลาง
 - 5.1 แบบ ปร.5
 - 5.2 แบบ ปร.4
- 6.รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
 - 6.1 นางสาวนิชาภัทร สงวนวงษ์ ตำแหน่ง รองปลัด อบต.กุดจอก.....
 - 6.2 นายธวัชชัย อมราสิงห์ ตำแหน่ง นายช่างโยธา ชำนาญงาน.....
 - 6.3 นางสาวพรนภา สงแจ้ง ตำแหน่ง เจ้าพนักงานธุรการปฏิบัติงาน.....

จึงขอประชาสัมพันธ์ให้ทราบโดยทั่วกัน

ประกาศ ณ วันที่ 27 เดือน มกราคม พ.ศ. 2564

(ลงชื่อ)

(นายเบญจพล ชะนะกุล)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลกุดจอก

สรุปผลการประมาณราคาค่าก่อสร้าง

ส่วนราชการ องค์การบริหารส่วนตำบลกุฉินาร

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก กว้าง 3.00 เมตร ยาว 125 เมตร หน้า 0.15 เมตร

ไหล่ทางข้างละ 0.10- 0.30 เมตร

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 2 บ้านหนองชุมสาย ตำบลกุฉินาร อำเภอหนองมะโมง จังหวัดชัยนาท

ชื่อสายทาง ศาลาหมู่บ้าน

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลกุฉินาร

ประมาณราคาตามแบบ ปร. 4 จำนวน 1 แผ่น

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 28 เดือน ธันวาคม พ.ศ. 2563

ราคาน้ำมันเชื้อเพลิงโซล่า ที่อำเภอเมืองชัยนาท 24.00 - 24.99 บาท/ลิตร

ลำดับที่	รายการ	รวมค่าก่อสร้าง เป็นเงิน (บาท)	หมายเหตุ
1	ประเภทงานก่อสร้างทาง	201,292.44	เงินไข
2	ป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ	-	เงินล่วงหน้าจ่าย..... 0.00 % เงินประกันผลงานหัก..... 0.00 % ดอกเบี้ยเงินกู้..... 5.00 % ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม..... 7.00 %
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้นประมาณ	201,292.44	บาท
	คิดเป็นเงินงบประมาณ	201,200.00	บาท
	สองแสนหนึ่งพันสองร้อยบาทถ้วน		

ประมาณราคา

(นายวิชาชัย อมราสิงห์)

นายช่างโยธาชำนาญงาน

เห็นชอบ

(นายกรกวรรณ เทพจินดา)

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลกุฉินาร

ตรวจ

(นางสาวฉัตร สว่างวงศ์)

รองปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลกุฉินาร

อนุมัติ

(นายเบญจพล ชนะกุล)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลกุฉินาร

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และ ท่อลอดเหลี่ยม

แบบ ปร. 4 แผ่นที่ 1 / 1

ชื่อโครงการก่อสร้าง ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก กว้าง 3.00 เมตร ยาว 125 เมตร หนา 0.15 เมตร ไหล่ทางข้างละ 0.10- 0.30 เมตร

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 2 บ้านหนองชุมสาย ตำบลกุดจอก อำเภอหนองมะโมง จังหวัดชัยนาท

ชื่อสายทาง ศาลาหมู่บ้าน

แบบเลขที่ แบบแปลน องค์การบริหารส่วนตำบลกุดจอก

หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลกุดจอก

ฝ่ายประมาณราคา กองช่าง


ประมาณการโดย นายรัชชัย อมราสิงห์

ประมาณราคาวันที่ 28 เดือน ธันวาคม พ.ศ. 2563

ที่	รายการ	หน่วย	ปริมาณ	ค่างานต้นทุน (บาท)		Factor F	ราคากลางงานก่อสร้าง		หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย	จำนวน		ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	
1	งานรองพื้นทางและทรายรองใต้ผิวคอนกรีต				-		-	-	
	1.1 งานรองพื้นทางลูกรัง	ลบ.ม.	0.00	-	-	1.3607	-	-	
	1.2 งานทรายรองใต้ผิวคอนกรีต	ลบ.ม.	18.00	415.00	7,470.00	1.3607	564.69	10,164.43	
2	งานผิวทาง				-		-	-	
	2.1 งานผิวทางคอนกรีตเสริมเหล็ก หนา 15 ซม.	ตร.ม.	375.00	355.00	133,125.00	1.3607	483.05	181,143.19	
	2.2 งาน (Expansion Joint)	ม.	12.00	76.00	912.00	1.3607	103.41	1,240.96	
	2.3 งาน Constraction Joint)	ม.	60.00	84.00	5,040.00	1.3607	114.30	6,857.93	
3	งานไหล่ทาง				-		-	-	
	3.1 งานไหล่ทางลูกรังปรับเกลี่ยแต่ง	ลบ.ม.	7.00	198.00	1,386.00	1.3607	269.42	1,885.93	
ราคาค่างานต้นทุนทั้งสิ้น					147,933.00			201,292.44	บาท
คิดเป็นเงิน								201,200.00	บาท

หมายเหตุ :

ตามหลักเกณฑ์การคำนวณราคากลาง งานก่อสร้างก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม กรมบัญชีกลาง (ราคาน้ำมัน โซล่าที่ อ.เมือง 24.00 - 24.99 บาท/ลิตร)

ประมาณราคา.....


(นายรัชชัย อมราสิงห์)

นางช่าง โยธาชำนาญงาน

ตรวจ.....


(นางสาวณิชภัทร สงวนวงษ์)

รองปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลกุดจอก

เห็นชอบ.....

(นายกรกวรรษ เทพจินดา)

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลกุดจอก

อนุมัติ.....

(นายเบญจพล ชนะกุล)

นายก องค์การบริหารส่วนตำบลกุดจอก

ปริมาณงาน

(รายละเอียดตามปริมาณงานและแบบแปลนที่กำหนด)

สถานที่ก่อสร้าง บ้านกุดจอก หมู่ที่ ๑ ตำบลกุดจอก อำเภอหนองมะโมง จังหวัดชัยนาท

รายการที่ - แบบเลขที่ แบบแปลนองค์การบริหารส่วนตำบลกุดจอก

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลกุดจอก ฝ่ายประมาณราคา กองช่าง

ประมาณการโดย นายรัชชัย อมราสิงห์ นายช่างโยธาชำนาญงาน เมื่อวันที่ ๑๕ มกราคม ๒๕๖๔

ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		รวม เป็นเงิน (บาท)	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย (บาท)	จำนวน (บาท)	ราคา/หน่วย (บาท)	จำนวน (บาท)		
๑	ซีว้หลอดแบบเกลียวแบบยี่ด	๑๐	อัน	๔๐.๐๐	๔๐๐.๐๐			๔๐๐.๐๐	
๒	หลอด LED ๑๕ w	๒๔	หลอด	๑๒๐.๐๐	๒,๘๘๐.๐๐	-	-	๒,๘๘๐.๐๐	
๓	ชุดหลอด LED T๘ ๑๘ w	๔๘	ชุด	๑๕๐.๐๐	๗,๒๐๐.๐๐	-	-	๗,๒๐๐.๐๐	
๔	สวิทซ์เปิด,ปิด	๑๒	อัน/โหล	๒๕.๐๐	๓๐๐.๐๐			๓๐๐.๐๐	
๕	ปลั๊กกรวดคู่	๑๒	อัน/โหล	๔๕.๐๐	๕๔๐.๐๐	-	-	๕๔๐.๐๐	
๖	สายไฟ VAF ๒+๒.๕	๑๐๐	เมตร	๑,๕๔๒.๐๐	๑,๕๔๒.๐๐	-	-	๑,๕๔๒.๐๐	
๗	ปลั๊กตัวผู้ ๒ ขา	๑๐	ตัว	๑๒.๐๐	๑๒๐.๐๐	-	-	๑๒๐.๐๐	
๘	ผ้าเทปพันสาย ๓M ม้วนใหญ่	๔	ม้วน	๓๐.๐๐	๑๒๐.๐๐	-	-	๑๒๐.๐๐	
๙	บล็อกกลอย ๒x๔	๑๐	อัน	๒๐.๐๐	๒๐๐.๐๐			๒๐๐.๐๐	
๑๐	หน้ากาก ๒x๔ ๓ ช่อง	๔	อัน	๑๕.๐๐	๖๐.๐๐			๖๐.๐๐	
๑๑	หน้ากาก ๒x๔ ๒ ช่อง	๔	อัน	๑๕.๐๐	๖๐.๐๐	-	-	๖๐.๐๐	
๑๒	หน้ากาก ๒x๔ ๑ ช่อง	๒	อัน	๑๕.๐๐	๓๐.๐๐	-	-	๓๐.๐๐	
๑๓	เบรคเกอร์ ๒๐ A	๖	ตัว	๙๘.๐๐	๕๘๘.๐๐	-	-	๕๘๘.๐๐	
๑๔	กล่องเบรคเกอร์	๔	กล่อง	๔๐.๐๐	๑๖๐.๐๐	-	-	๑๖๐.๐๐	
๑๕	สายไฟ VAF ๒x๑.๕	๕๐	เมตร	๑๑.๐๐	๕๕๐.๐๐			๕๕๐.๐๐	
๑๖	ชุดหลอด LED ๑๘ w ยาว	๘	ชุด	๑๕๐.๐๐	๑,๒๐๐.๐๐			๑,๒๐๐.๐๐	
๑๗	ปลั๊ก ๓ ตา วินาทีโทน	๒	อัน	๔๕.๐๐	๙๐.๐๐	-	-	๙๐.๐๐	
๑๘	ปลั๊กตัวผู้	๒	ตัว	๑๒.๐๐	๒๔.๐๐	-	-	๒๔.๐๐	
๑๙	ปลั๊กตัวเมีย	๒	ตัว	๑๕.๐๐	๓๐.๐๐	-	-	๓๐.๐๐	
๒๐	เทปพันสาย	๑	ม้วน	๓๐.๐๐	๓๐.๐๐	-	-	๓๐.๐๐	
๒๑	สวิทซ์อมตะ	๒	ตัว	๒๐.๐๐	๔๐.๐๐			๔๐.๐๐	
รวมค่าวัสดุและค่าแรงงาน								๑๖,๑๖๔.๐๐	(บาท)
FACTOR F								-	(บาท)
คิดเป็นเงินค่างาน								๑๖,๑๖๔.๐๐	(บาท)
คิดเป็นเงินค่างาน								๑๖,๐๐๐.๐๐	(บาท)